ہفت روزہ

انسٹیشنل

# الفضل

مدیر اعلیٰ نصیر احمد قمر

جلد ۴ جمعہ المبارک ۳ جنوری ۱۹۹۷ء شماره ۱
۲۳ شعبان ۱۴۱۷ھ ہجری - ۳ ص ۲۶ ۱۳ ہجری شمس

تبلیغ کریں تو دین کا علم خود بخود ساتھ بڑھتا ہے
زبانوں میں مہارت حاصل کریں۔ قرآن کریم کا جو حصہ بھی یاد کریں اس کا
ترجمہ بھی سیکھیں۔ احمدی بچوں اور بچیوں کی تعلیم و تربیت سے متعلق ہدایات

نہایت دلچسپ مجالس سوال و جواب

(سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے دورہ سویڈن کی چند جھلکیاں)